CANCELLATION OF REAL TIME ONLINE QUOTATION SERVICES

取消網上即時報價服務

ClientName 客戶姓名:

Account No. 客戶帳號:        Date 日期:

I/We hereby instruct and authorize you to cancel the following real time online quotation services:

本人/吾等謹此指示及授權貴公司取消以下網上即時報價合約 :

□MegaHubPowerTicker

□MegaHubPowerTicker [專業版]

□MegaHubPowerTicker [國內版]

□AASTOCKS

□AASTOCKS [進階版港股]

□ET NET

□ET NET[Lv1港股串流移動裝置版]

□ET NET [國內版]

□Infocast *

Effective from:

生效日期(**)：  _________年______月______日

(*Infocast 報價服務將在本公司收到此表格後的下月底正式終止，而在相關報價服務正式被終止之前，客戶仍需繳付月費)
(**Infocast 以外的其他報價服務 - 若本公司在每月 20 號或之前收到此表格，有關報價服務將於該月底正式終止；
若本公司在每月 20 號後收到此表格，報價服務將於下月底正式終止。在相關報價服務正式被終止之前，客戶仍需繳付月費)
由於報價系統乃由第三方資訊供應商提供及管理，若在申請或取消時出現任何延誤或阻滯，客人須自行承擔風險及費用，本公司概不負責。

__________________________________

 Client Signature 客戶簽署

(Please use the same signature filed with our Company) (簽署式樣必須與本公司記錄相同)

 □Please tick where appropriate  (請於適當位置畫上 “” 號)

FOR OFFICE USE ONLY

Customer Services Department

Verified by     Approved by Handled by

__________________   __________________    __________________

10/F, Wing On House, 71 Des Voeux Road Central, Hong Kong.
香港中環德輔道中 71 號永安集團大廈 10 樓全層

Tel 電話  ：(852) 2537 1371

Fax 傳真 ：(852)2537 8031

Website 網址  : www.bsgroup.com.hk

Bright Smart Securities International (H.K.) Limited

耀才證券國際(香港)有限公司

Bright Smart Futures & Commodities Company Limited
耀才期貨及商品有限公司

http://www.bsgroup.com.hk/